

Číslo ponuky:	20230082-1
Zákazník:	SOREA, spol. s r.o.
Adresa:	Odborárske nám. 3 815 70,
Kontaktná osoba:	Tornosová Michaela
Mobil:	0918665401
E-mail:	tornosova@sorea.sk

MATERIÁL OPP

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Prenosný hasiaci prístroj S2 Raima	46,50 €	3 ks	139,50 €
Likvidácia PHP	12,- €	3 ks	36,- €
Spolu bez DPH:			175,50 €

KONTROLA PHP

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola PHP	1,85 €	4 ks	7,40 €
Režijný materiál	0,50 €	4 ks	2,- €
Správa o kontrole	3,- €	1 ks	3,- €
pre max 26ks			
Servisný výjazd	22,50 €	1 ks	22,50 €
Doprava	0,35 €	200 km	70,- €
Spolu bez DPH:			104,90 €

Predpokladný dátum dodania:	31.10.2023	Vytvoril:	Robota Ondrej
Počet dní splatnosti:	14 dní	Mobil:	+421 915 975 919
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	E-mail:	robota@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	10.10.2023